
UCHWAŁA NR XIII/87/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dzikowiec z tytułu wykonania budżetu gminy 
Dzikowiec za 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt   4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu: 

1) Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dzikowiec za rok 2024, 

2) Sprawozdania finansowego Gminy Dzikowiec za rok 2024, tj.: 

a) Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

b) Łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych; 

c) Łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych; 

d) Łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych; 

e) Informacji dodatkowej do sprawozdań finansowych za rok 2024. 

3) Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Dzikowiec za rok 2024, 

4) Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie wyrażenia opinii 
o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Dzikowcu o udzieleniu Wójtowi Gminy Dzikowiec 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Dzikowiec, 

5) Informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Dzikowiec, 

6) Stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dzikowiec, udziela się absolutorium Wójtowi Gminy 
Dzikowiec z tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut-Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607C8ABE-BF11-4CD0-90A1-13316817D7DB. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójta z tytułu 

wykonania budżetu gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Z kolei art. 271 ust 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) rada gminy powinna tego 

dokonać nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po danym roku budżetowym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607C8ABE-BF11-4CD0-90A1-13316817D7DB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607C8ABE-BF11-4CD0-90A1-13316817D7DB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607C8ABE-BF11-4CD0-90A1-13316817D7DB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607C8ABE-BF11-4CD0-90A1-13316817D7DB. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607C8ABE-BF11-4CD0-90A1-13316817D7DB. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607C8ABE-BF11-4CD0-90A1-13316817D7DB. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XIII/87/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


